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1.Komando Tugayı neden seçildi? Başbakan’dan1.Komando Tugayı neden seçildi? Başbakan’dan
operasyon sinyalioperasyon sinyali
ABONE OL

Kayseri’de terör örgütü PKK, 17 Aralık günü çarşı iznine çıkan askerleri hedef aldı. Hedef
alınan askeri birliğin terörle mücadele etkin rol oynaması ...

Kayseri’de terör örgütü PKK, 17 Aralık günü çarşı iznine çıkan askerleri hedef aldı. Hedef alınan
askeri birliğin terörle mücadele etkin rol oynaması  dikkatleri çekerken, saldırı sonrasında açıklama
yapan  Başbakan Yıldırım, PKK’ya yönelik Fırat Kalkanı benzeri harekatların gerçekleşeceği sinyalini
verdi.

17 Aralık’ta terör çirkin yüzünü bir kez daha göstermiş, terör örgütü PKK tarafından Kayseri’de
1.Komando Tugayı’ndan çarşı iznine çıkan askerlere yönelik gerçekleşen saldırıda 14 asker şehit
olmuş, 55 kişi de yaralanmıştı.

15 Temmuz’da FETÖ’nün darbe girişiminde başarılı olmamasının ardından terör örgütü PKK
saldırılarını artırarak, güvenlik güçlerini hedef almaya devam etti. Terör saldırısı sonrası Başbakan
Binali Yıldırım ise DAEŞ’in Türkiye’deki saldırılarını artırması sonucu terör örgütü PKK’ya yönelik
Suriye’nin kuzeyinde başlatılan Fırat Kalkanı Harekatı’na benzer bir girişimin Güney sınırın genelinde
başlayabileceği açıklamasında bulundu.  
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Peki,  1. Komando Tugayı neden hedef seçildi? PKK’ya yönelik harekat içerdeki terörü engeller mi?

Terör ve Güvenlik Uzmanı Abdullah Ağar, Kayseri’de 1.Komanda Tugayı’nın hedef alınmasıyla ilgili
olarak, ‘Hedef seçilen birlik 84’ten beri terörle mücadelede aktif görev almış ve teröre ağır darbe vuran
bir birliktir. Ayrıca Güneydoğu’da yaşanan şehir savaşlarında yine aktif görev aldı. PKK’nın bu birliği
hedef seçmesi tesadüf değil’ diye konuştu.

Ağar, Kayseri’deki terör saldırısını ve Başbakan Binali Yıldırım’ın Fırat Harekatı açıklamasını detaylarını
AyrıntılıHaber’e değerlendirdi.

“GÜNEYDOĞU’DA  AYAK BASMADIK YER BIRAKMADILAR”

Kayseri’de yapılan saldırı, 1984’ten beri terörle mücadelede PKK’ya çok büyük zararlar vermiş,
Güneydoğu’da ayak basmadık yer bırakmamış 1.Komando Tugayı’na yönelik gerçekleşmiştir. Birliğin,
terörle mücadelede en başından beri zorlu bölgelerde olması ve terör örgütüne çok kayıp verdirmesi
hedef seçilmesindeki ana faktörlerdir. Ayrıca meskun mahal çatışmalarında görev olarak Sur,
Nusaybin ve Cizre’de de bu tugay aktif görev aldı. 15 Temmuz’dan son ise Çukurca’da görev alarak
600’den fazla PKK’lının öldürülmesini sağladılar. PKK, Kayseri’yi değil,  1.Komando Tugayı’nı hedef
aldı.

Haberin devamı için = http://www.ayrintilihaber.com.tr/ozel-haber/kayseri-de-1komando-tugayi-
neden-hedef-secildi-h6269.html
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